
Załącznik Nr i do Protokołu XXI11/08
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 30 grudnia 2008 roku

Uchwała Nr XXIII/241/08
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 30 grudnia 2008 roku

W sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2009r. przez Gminę Lichnowy dla Powiatu 
Malborskiego.

Na podstawie art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

Gmina Lichnowy udziela dla Powiatu Malborskiego w roku budżetowym 2009 pomocy 
finansowej w wysokości 15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) z 
przeznaczeniem na modernizację chodnika we wsi Szymankowo.

Postawą przekazania środków na realizację pomocy finansowej , o której mowa w § 1 będzie 
umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.

§1

§2

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


